
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

společnosti BAIB s.r.o.,

IČO 195 61 571,

se sídlem: Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka

33378 (dále jen „Společnost“), pro zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním služeb

prostřednictvím aplikace s názvem BAIB a webových stránek umístěných na internetových adresách

www.baib.ai a app.baib.ai

1. Úvodní ujednání

1.1. Tyto zásady ochrany osobních údajů (dále jen „Zásady“) Vás informují o tom, jak Společnost

získává, uchovává, zpracovává a sdílí Vaše osobní údaje. Tyto Zásady se vztahují na naše

postupy ochrany osobních údajů v souvislosti s poskytováním našich služeb Vám

prostřednictvím Aplikace a prostřednictvím webových stránek umístěných na internetových

adresách www.baib.ai, app.baib.ai (dále jen „Webové stránky“).

1.2. Tyto Zásady navazují na naše všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“). Pojmy,

které nejsou definovány v Zásadách, mají význam uvedený v Podmínkách.

1.3. Tyto Zásady tvoří nedílnou část našich Podmínek. Uživatel je před provedením registrace

povinen seznámit se s těmito Zásadami. Provedením registrace Uživatel vyjadřuje svůj souhlas

se zněním těchto Zásad. Pokud Uživatel se zněním těchto Zásad nesouhlasí, je povinen

nepoužívat dále Webové stránky a Aplikaci.

1.4. Společnost může tyto Zásady kdykoliv změnit nebo doplnit. Pokud Společnost provede změnu

těchto Zásad, která podstatně ovlivní způsob, jakým zpracováváme Vaše osobní údaje, nebo

omezí Vaše práva, zašleme Vám o tom oznámení (například e-mailem).

1.5. Zpracování osobních údajů upravuje zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZOÚ“).

1.6. Tyto Zásady jsou účinné ode dne 1. 9. 2023 a jsou vydány za účelem splnění informační

povinnosti Společnosti podle článků 13 a 14 GDPR.

1.7. Společnost je správcem osobních údajů, pokud jde o veškeré osobní údaje shromážděné od

Vás při spolupráci s Vámi. Správce osobních údajů je subjekt, který určuje účely a způsob

zpracování osobních údajů. Jakékoli třetí strany, které zpracovávají Vaše osobní údaje v souladu

s pokyny Společnosti, jsou poskytovateli služeb Společnosti a jsou „zpracovateli“ osobních

údajů.

1.8. Společnost nemá jmenovaného pověřence pro ochranu osobních údajů. Společnost k Vašim

osobním údajům přistupuje jako k důvěrným informacím a dbá na jejich zabezpečení.

1.9. Ve Společnosti nedochází k rozhodování na základě automatizovaného přizpůsobování ani

profilování.

http://www.baib.ai
http://www.baib.ai


1.10. Máte-li jakékoli dotazy ohledně těchto Zásad, chcete-li se dozvědět více o postupech

Společnosti ohledně ochrany osobních údajů, chcete-li uplatnit svá práva v souvislosti se

zpracováním Vašich osobních údajů, můžete Společnost kontaktovat na elektronické adrese

info@baib.ai.

2. Údaje, které Společnost shromažďuje a uchovává

2.1. Osobními údaji jsou veškeré informace, na základě kterých lze přímo či nepřímo identifikovat

konkrétní fyzickou osobu. Společnost může shromažďovat a uchovávat následující informace:

2.1.1. Vámi poskytnuté informace. Osobní údaje shromažďuje Společnost přímo od Vás a z

jakýchkoli zařízení (včetně mobilních zařízení), která používáte, když využíváte našich

služeb, poskytnete Společnosti informace ve webovém formuláři, nebo se Společností

jinak komunikujete.

2.1.2. Údaje o transakcích. Při platbě oplatku na Webových stránkách nebo v Aplikaci

Společnost shromažďuje informace o způsobu platby.

2.1.3. Záznamová data. Když využíváte Webové stránky Společnosti nebo Aplikaci, Společnost

automaticky zaznamenává informace z Vašeho zařízení a Vaši aktivitu při používání

Webových stránek či Aplikace (logovací data). Logovací data mohou zahrnovat adresu

internetového protokolu („IP“) zařízení, typ prohlížeče a informace, které na Webových

stránkách nebo v Aplikaci vyhledáváte.

2.1.4. Služby třetích stran. Aby Společnost mohla udržovat a zlepšovat přesnost informací,

které o Vás ukládá a optimalizovat své Webové stránky, Aplikaci a služby, může

shromažďovat Vaše veřejně dostupné informace od poskytovatelů služeb třetích stran.

2.1.5. Některé z Vašich osobních údajů (jméno, druhé jméno, příjmení, datum narození, titul

před a za jménem, e-mail, telefonní číslo) jsou nezbytné pro uzavření Smlouvy mezi Vámi

a Společností. Poskytnutí všech ostatních osobních údajů (např. státní příslušnost nebo

adresa bydliště) údajů je dobrovolné, ale může být nezbytné např. pro využívání

Webových stránek, Služby nebo Aplikace a jiných služeb Společnosti.

3. Pravidla používání cookies

3.1. Společnost na Webových stránkách a v Aplikaci využívá pro poskytování služeb, prodej zboží a

zpřístupňování obsahu uživatelům Webových stránek a Aplikace cookies. Cookies jsou textové

soubory obsahující malé množství informací, které se při návštěvě Webových stránek či

používání Aplikace stahují do Vašeho zařízení. Soubory cookies se následně při každé další

návštěvě odesílají zpět na Webové stránky, popř. do Aplikace, které je rozpoznají. Soubory

cookies plní různé úlohy, například umožňují efektivní navigaci mezi Webovými stránkami a v

Aplikaci, zapamatování si Vašich preferencí a celkově zlepšují zkušenost uživatele. Dokáží také

zajistit, aby reklamy zobrazované online byly lépe přizpůsobené Vaší osobě a Vaším zájmům.

3.2. Na Webových stránkách a v Aplikaci používáme následující cookies:

(i) Technické cookies. Jsou povinné a nedají se zákazníkem deaktivovat. Jedná se o

anonymní cookies sloužící ke správnému fungování systému, tzn. zejména:

- přihlášení Uživatele,

- abyste do Webových stránek či Aplikace mohli zadat dotaz,



- výběr způsobu platby.

(ii) Analytické cookies. Umožňují ukládání informací souvisejících s měřením výkonu

Webových stránek a Aplikace (počet a zdroje návštěv apod.) a reklamních kampaní.

(iii) Personalizované cookies. Slouží k ukládání informací souvisejících s personalizací, jako

doporučení odpovídajících položek apod.

(iv) Reklamní cookies. Tyto cookies používá Společnost nebo její partneři, aby mohli zobrazit

vhodné obsahy nebo reklamy na Webových stránkách a v Aplikaci a rovněž na stránkách

třetích subjektů.

3.3. Upozorňujeme, že třetí strany (nejčastěji smluvní partneři Společnosti poskytující analytické a

reklamní služby) mohou rovněž používat cookies umístěných na Webových stránkách nebo v

Aplikaci a/nebo přistupovat k údajům shromažďovaným cookies na Webových stránkách či v

Aplikaci. Společnost nemá přístup ke čtení nebo zápisu cookies třetích stran, které tyto cookies

upravují.

3.4. Třetími stranami, které na Webových stránkách a v Aplikaci umisťují své cookies jsou:

3.4.1. Google Ireland Limited, se sídlem Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko;

podmínky ochrany soukromí této společnosti jsou dostupné zde:

https://policies.google.com/technologies/ads

3.4.2. Meta Platforms, se sídlem Palo Alto, Kalifornie Dublin, Irsko; podmínky ochrany soukromí

této společnosti jsou dostupné zde:

https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/?entry_point=cookie_policy_redire

ct

Další informace o cookies a jejich aktuální seznam naleznete prostřednictvím jednotlivých

internetových prohlížečů, nejčastěji v položce Nástroje pro vývojáře.

3.5. Souhlas se zpracováním všech cookies (analytické, personalizované, reklamní) můžete vyjádřit
kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ na tzv. cookies liště, která na Vás vyskočí v dolní částí

Webových stránek či Aplikace při Vaší první návštěvě nebo v případě, že jste se ke zpracování

cookies při minulé návštěvě nevyjádřili.

3.6. Kliknutím na tlačítko „Nesouhlasím“ na tzv. cookies liště odmítnete souhlas se zpracováním

analytických, personalizovaných a reklamních cookies. Technické cookies můžeme zpracovávat i

bez Vašeho souhlasu. Při odmítnutí souhlasu Vás můžeme opakovaně vyzvat k jeho udělení,

což uděláme, jakmile uplyne doba, na kterou je (ne)souhlas udělován.

3.7. Máte také možnost svůj souhlas se zpracováním cookies specifikovat, když na cookies liště
kliknete na tlačítko „Nastavení“, můžete pomocí zaškrtávacích polí zvolit druh cookies

(analytické, personalizované, reklamní), s jejichž zpracováním chcete dát souhlas. Kliknutím na

text „více“ se můžete dozvědět více o jednotlivých druzích cookies. Kliknutím na odkaz

„Pravidla používání cookies“ v textu se zaškrtávacími políčky se Vám zobrazí výňatek pravidel

používání cookies ze Zásad zpracování osobních údajů. Svou volbu potvrďte kliknutím na

tlačítko „Souhlasím s používáním vybraných cookies.“ I v tomto kroku můžete kliknutím na

tlačítko „Souhlasím s používáním všech cookies“ dát souhlas ke zpracování analytických,

personalizovaných i reklamních cookies, nebo kliknutím na tlačítko „Odmítnout souhlas“

vyjádřit svůj nesouhlas se zpracováním těchto souborů cookies.

https://policies.google.com/technologies/ads
https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/?entry_point=cookie_policy_redirect
https://www.facebook.com/privacy/policies/cookies/?entry_point=cookie_policy_redirect


3.8. Dříve udělený souhlas se zpracováním cookies můžete odvolat v nastavení cookies, které

vyvoláte kliknutím na odkaz „Nastavení cookies“ v patičce Webových stránek nebo v nastavení

Aplikace na příslušném zařízení, nebo vymazáním cookies v prohlížeči.

3.9. Další informace o správě cookies v jednotlivých prohlížečích naleznete na následujících

odkazech:

- Internet Explorer -

https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-man

age-cookies

- Google Chrome -

https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl

=cs

- Mozilla Firefox - https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies

- Apple Safari - https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac

- Opera - https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/

- Microsoft Edge -

https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles

3.10. Cookies jsou, s výjimkou technických cookies, zpracovávány na základě Vašeho souhlasu podle

čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. Tento souhlas můžete kdykoliv odvolat, jak bylo uvedeno výše. Tím

není dotčena zákonnost využívání cookies do doby odvolání souhlasu. Můžete také vznést

námitku proti využívání cookies. Máte také veškerá práva, která Vám náleží podle Zásad

zpracování osobních údajů.

3.11. Udělíte-li souhlas s ukládáním analytických, personalizovaných a/nebo reklamních cookies,

tento souhlas udělujete na dobu 12 měsíců. V případě, že souhlas se zpracováním osobních

údajů prostřednictvím cookies odmítnete udělit, bude po Vás jeho udělení vyžadováno znovu

až po uplynutí 6 měsíců od posledního zobrazení cookies lišty. Tato doba může být kratší,

pokud se významně změnila jedna nebo více okolností zpracování, nebo pokud Společnost

není schopna sledovat předchozí souhlas/nesouhlas (např. uživatel smazal cookies uložené ve

svém zařízení).

4. Jak Společnost používá Vaše osobní údaje

4.1. Vaše osobní údaje mohou být použity pro následující účely:

Aby Vám Společnost mohla poskytnout Službu. Vaše osobní údaje (křestní jméno, příjmení,

prostřední jméno, titul před a za jménem, e-mailovou adresu, telefonní číslo) Společnost

zpracovává, aby Vám mohla poskytnout požadovanou Službu. Tyto informace Společnost sdílí

se třetími stranami (například s daňovými úřady) na základě Vaší žádosti nebo s poskytovateli

služeb či partnery Společnosti v rozsahu nezbytném pro poskytnutí Služby. Bez zpracování

Vašich osobních údajů Vám Společnost nemůže poskytnout Službu. V takovém případě je

zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž jste smluvní stranou, nebo za účelem provedení

kroků na Vaši žádost před uzavřením smlouvy se Společností. Jedná se o zpracování na základě
čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.



Zlepšení zákaznické zkušenosti. Společnost sleduje údaje o Vašem používání Webových

stránek a Aplikace (čas strávený registrací apod.), aby Vám Společnost mohla aktivně pomoci s

potřebnými kroky k využití Služby Společnosti. Společnost má zájem Vám poskytovat co

nejlepší Službu. Pokud Společnost zjistí, že máte s používáním Webových stránek či Aplikace

potíže, použije Společnost tyto údaje výhradně k tomu, aby Vám vyšla vstříc a zaslala Vám

sdělení e-mailem nebo telefonicky. V těchto případech je zpracování nezbytné pro účely

oprávněných zájmů Společnosti, konkrétně pro udržení dobré úrovně Služby. Zpracování je

nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž jste smluvní stranou. Jedná se o zpracování na základě čl. 6

odst. 1 písm. b) GDPR a/nebo na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.

K zodpovídání Vašich dotazů a poskytování zákaznického servisu. Vaše osobní údaje (jméno,

příjmení, titul před a za jménem, e-mailovou adresu, telefonní číslo) zpracovává Společnost,

když ji kontaktujete, například s dotazy, obavami, zpětnou vazbou, spory nebo problémy. Bez

Vašich osobních údajů Vám nemůže Společnost odpovědět ani zajistit Vaše další používání a

využívání Služby. V tomto případě je zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž jste smluvní

stranou, nebo za účelem provedení kroků na Vaši žádost před uzavřením smlouvy se

Společností. Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

K vymáhání Podmínek, smluv nebo Zásad Společnosti. Vaše osobní údaje (jméno, příjmení,

datum narození, adresu bydliště, státní příslušnost, číslo bankovního účtu) Společnost

zpracovává za účelem vyšetřování, prevence nebo zmírnění porušení Podmínek, smluv nebo

Zásad; vymáhání smluv Společnosti s třetími stranami a partnery; a případně za účelem výběru

poplatků na základě Vašeho používání Služby Společnosti. Bez zpracování Vašich osobních

údajů pro tyto účely nemůže Společnost poskytovat Službu v souladu s Podmínkami a

Zásadami. V takovém případě je zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž jste smluvní

stranou, nebo pro účely oprávněných zájmů, které Společnost sleduje. Jedná se o zpracování

na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR nebo na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.

K zajištění bezpečnosti Služby. Společnost se zavazuje zajistit Vaši bezpečnost a nepřetržité

využívání Služby Společnosti. Za tímto účelem zpracovává Společnost Vaše osobní údaje (např.
Vaši aktivitu na Webových stránkách a v Aplikaci) za účelem: boje proti spamu, škodlivému

softwaru, škodlivým aktivitám nebo bezpečnostním rizikům; zlepšování a prosazování

bezpečnostních opatření Společnosti; monitorování a ověřování Vaší totožnosti, aby se k

Vašemu účtu u Společnosti nedostali neoprávnění uživatelé. Pokud Vaše osobní údaje

Společnost nezpracovává pro bezpečnostní účely, nemůže Společnost zajistit bezpečnost

Služeb. V tomto případě je zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž jste smluvní stranou.

Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

K zachování souladu s právními předpisy a regulacemi. Na Služby Společnosti se vztahují

právní předpisy, které mohou vyžadovat, aby Společnost zpracovávala Vaše osobní údaje. Vaše

osobní údaje (např. jméno, příjmení, datum narození, adresu bydliště, státní příslušnost)

zpracovává Společnost například za účelem placení daní, plnění obchodních povinností

Společnosti, zajištění souladu s právními předpisy nebo jako nezbytné pro řízení rizik, jak to

vyžadují platné právní předpisy. Bez zpracování Vašich osobních údajů pro tyto účely nemůže

Společnost poskytovat Službu v souladu s požadavky právních předpisů. V těchto případech je

zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů, které Společnost sleduje, s výjimkou



případů, kdy nad těmito zájmy převažují zájmy nebo základní práva a svobody. Jedná se o

zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.

K personalizaci Vašich zkušeností se Službou. Společnost Vám poskytuje služby třetích stran,

zásuvné moduly a mnoho dalších možností, jak přizpůsobit Vaši zkušenost se Službami. Kromě
toho k těmto účelům používá Společnost také soubory cookies a podobné technologie

sledování. Bez zpracování Vašich osobních údajů pro tyto účely se může stát, že nebudete mít

přístup k části nebo celé Službě, nebo nebudete moci Službu přizpůsobit. V takovém případě
je zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž jste smluvní stranou, nebo za účelem

provedení kroků na Vaši žádost před uzavřením smlouvy se Společností nebo na základě
Vašeho předchozího souhlasu. Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR

nebo na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR.

K zapojení do marketingových aktivit. Společnost Vám může zasílat marketingová nebo

informační oznámení (obchodní sdělení). Jednotlivce nacházející se v zemích EU bude

Společnost kontaktovat pouze elektronickými prostředky (včetně e-mailu nebo SMS) na

základě oprávněných zájmů Společnosti, jak to povolují platné právní předpisy, nebo na

základě souhlasu jednotlivce. Pokud se Společnost opírá o oprávněný zájem, bude Vám zasílat

pouze informace o Službách, které jsou podobné těm, které byly předmětem předchozího

prodeje nebo jednání o prodeji Klientovi. Proti přímému marketingu můžete kdykoli a

bezplatně vznést námitku. V tomto případě se zpracování zakládá na oprávněném zájmu

Společnosti nebo na Vašem předchozím souhlasu. Jde-li o zpracování na základě Vašeho

souhlasu, jedná se o zpracování na základě § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých

službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s článkem 6 odst. 1

písm. a) GDPR. Opírá-li se Společnost o oprávněný zájem, jedná se o zpracování na základě čl. 6

odst. 1 písm. f) GDPR.

Pokud se rozhodnete omezit způsoby, jakými může Společnost Vaše osobní údaje používat,

nemusí Vám být některé nebo všechny služby dostupné.

5. Sdílení a zveřejňování informací

Společnost využívá určité důvěryhodné společnosti a třetí strany, které jí pomáhají poskytovat,

analyzovat a zlepšovat Služby (mimo jiné včetně ukládání dat, služeb údržby, správy databází,

webové analýzy, zabezpečení, zpracování plateb a zlepšování funkcí Služby). Například k

ukládání některých Vašich údajů využívá Společnost úložnou službu Amazon AWS a k

vystavování faktur pro Vás používáme využíváme služby společnosti Stripe, Inc. Služba Google

Analytics pro Společnost shromažďuje soubory cookie první strany, údaje související se

zařízením/prohlížečem, IP adresou a aktivitami na Webových stránkách a v Aplikaci, aby

Společnost mohla měřit a vykazovat statistiky o Vašich interakcích na Webových stránkách a v

Aplikaci. Informace o tom, jak můžete odmítnout zpřístupnění Vaší aktivity na Webových

stránkách a v Aplikaci službě Google Analytics, najdete na webové stránce:

https://support.google.com/analytics/answer/181881.

Tyto třetí strany mohou mít přístup k Vašim osobním údajům pouze za účelem plnění těchto

úkolů jménem Společnosti a na základě povinností podobných těm, které jsou uvedeny v

těchto Zásadách, v Podmínkách, nebo v našich smlouvách s Vámi.



Webové stránky Společnosti také umožňují volitelnou integraci dalších služeb třetích stran s

Vaším účtem. Společnost není odpovědná za to, co tyto třetí strany a jejich služby dělají s

Vašimi osobními údaji, a Vaše používání těchto služeb se řídí jejich příslušnými podmínkami

poskytování služeb a zásadami ochrany osobních údajů (např. Amazon). Před sdílením

osobních údajů s třetími stranami se vždy seznamte s příslušnými zásadami ochrany osobních

údajů.

Dodržování zákonů a požadavků orgánů činných v trestním řízení; ochrana práv uživatelů.

Soubory uložené ve Vašem Uživatelském účtu a další informace o Vás (zejména Vaše osobní

údaje) může Společnost zpřístupnit třetím stranám (obvykle úřadům nebo soudům), pokud je

v dobré víře přesvědčena, že je jejich zpřístupnění přiměřeně nezbytné ke splnění zákonných

povinností, dodržení zákonů, nebo jiných právních požadavků.

Obchodní transakce. Pokud se Společnost účastní fúze, akvizice nebo prodeje celého majetku

nebo jeho části, mohou být Vaše údaje v rámci této transakce převedeny.

Nesoukromé nebo neosobní informace. Společnost může zveřejnit Vaše nesoukromé,

souhrnné nebo jinak neosobní informace, jako jsou statistiky používání Služeb Společnosti, a

použít tyto informace pro komerční i nekomerční účely.

6. Opt-out z obchodních sdělení

Pokud se přihlásíte k odběru marketingových nebo informačních sdělení od Společnosti, budou

tyto e-maily obsahovat možnost odhlásit se z odběru těchto e-mailů do budoucna.

Marketingová a informační sdělení zahrnují veškerá sdělení, která jsou Vám zasílána a která

jsou založena pouze na reklamě nebo propagaci služeb.

Transakční sdělení týkající se Vašeho Uživatelského účtu nebo Služeb nejsou považována za

marketingová ani informační sdělení. Prostřednictvím elektronických prostředků (včetně
e-mailu) Vás bude Společnost kontaktovat pouze na základě oprávněných zájmů Společnosti,

jak je povoleno příslušnými právními předpisy (zejména čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR a § 7 odst. 2

zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti), nebo na základě
Vašeho souhlasu. Pokud se Společnost opírá o oprávněný zájem (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR),

bude Vám zasílat pouze informace o Službách Společnosti, které jsou podobné těm, které byly

předmětem předchozího prodeje nebo jednání o prodeji.

Proti přímému marketingu můžete kdykoli a bezplatně vznést námitku.

7. Doba uchovávání

Vaše osobní údaje Společnost neuchovává déle, než je zákonem povoleno a nezbytné pro

související účely zpracování. Doba uložení závisí na typu osobních údajů, účelu a platných

právních předpisech, a proto se liší podle způsobu použití.

Pokud si u Společnosti zaregistrujete Uživatelský účet nebo s ní komunikujete prostřednictvím

jakéhokoli dostupného komunikačního kanálu, aniž byste si později zakoupil Službu

Společnosti, Vaše osobní údaje Společnost vymaže, pokud Společnosti nepřikážete, že tak

nemá činit, po uplynutí jednoho roku od Vaší registrace, resp. od Vaší poslední komunikace

vůči Společnosti.

8. Zabezpečení



Bezpečnost Vašich osobních údajů je pro Společnost důležitá. Žádný způsob elektronického

přenosu nebo ukládání však není 100% bezpečný. Proto nemůže Společnost zaručit jejich

absolutní bezpečnost. V souladu s článkem 32 GDPR Společnost zavedla vhodná technická a

organizační opatření, aby zajistila úroveň bezpečnosti odpovídající různě pravděpodobným a

různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob.

Máte-li jakékoli dotazy týkající se bezpečnosti Webových stránek či Aplikace nebo technických

a organizačních opatření Společnosti, můžete Společnost kontaktovat na adrese info@baib.ai.

9. Individuální práva podle GDPR

Právo na přístup podle článku 15 GDPR. Jako subjekt údajů máte právo získat od Společnosti

potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud tomu tak

je, máte právo získat přístup k Vašim osobním údajům.

Právo na opravu podle článku 16 GDPR. Máte právo požadovat od Společnosti bez

zbytečného odkladu opravu nepřesných osobních údajů, které se Vás týkají.

Právo na výmaz („právo být zapomenut“) podle článku 17 GDPR. Máte právo na to, aby

Společnost bez zbytečného odkladu vymazala osobní údaje, které se Vás týkají, a Společnost

má odpovídající povinnost osobní údaje bez zbytečného odkladu vymazat, pokud k tomu

existují určité důvody.

Právo na omezení zpracování podle článku 18 GDPR. Máte právo na to, aby Společnost

omezila zpracování osobních údajů, pokud se uplatní určité důvody.

Právo na přenositelnost údajů podle článku 20 GDPR. Máte právo získat osobní údaje, které

se Vás týkají a které jste Společnosti poskytli, a to ve strukturovaném, běžně používaném a

strojově čitelném formátu.

Podávání stížností podle článku 77 GDPR. Aniž jsou dotčeny jakékoli jiné správní nebo soudní

opravné prostředky, máte jako subjekt údajů právo podat stížnost u dozorového úřadu,

zejména v členském státě EU, v němž máte obvyklé bydliště, pracoviště nebo místo údajného

poručení, pokud se domníváte, že zpracování osobních údajů, které se Vás týká, porušuje

pravidla ochrany osobních údajů (GDPR).

Právo vznést námitku podle článku 21 GDPR. Z důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace

máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se Vás týká a které je

založeno na oprávněném zájmu. Vaše osobní údaje nebude Společnost dále zpracovávat,

pokud neprokáže závažné oprávněné důvody pro zpracování. Pokud jsou Vaše osobní údaje

zpracovávány pro účely přímého marketingu, máte právo kdykoli vznést námitku proti

zpracování osobních údajů pro tento marketing.

Právo kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, pokud jste jej Společnosti

poskytli. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů na základě
souhlasu před jeho odvoláním.

Uplatnění práva na výmaz, omezení zpracování, přenositelnost osobních údajů a na vznesení

námitky proti jejich zpracování nemusí být provozovatelem vždy vyhověno, protože pro

realizaci takového Vašeho práva nejsou splněny zákonné podmínky (viz zejména č. 17, 18, 20 a

21 GDPR).



Pokud chcete uplatnit svá práva podle platných právních předpisů, měli byste Společnost

kontaktovat na adrese info@baib.ai. Pokud od Vás Společnost obdrží žádost o realizaci

individuálních práv podle článku 9 GDPR, může se pokusit ověřit Vaši totožnost, aby zajistila

bezpečnost Vašich osobních údajů.

Individuální práva podle GDPR se nevztahují na fyzické osoby, které nejsou občany Evropské

unie.

BAIB s.r.o.


